
 

 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвёртого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 24 ноября 2022 года          № 226 
 
О перечне муниципального имущества 
 
 

Руководствуясь ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 
соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з "О порядке 
разграничения муниципального имущества", статьей 22 Устава Рыбинского 
муниципального района 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества городского округа город Рыбинск 
Ярославской области, в том числе имущество жилищного фонда, согласно приложению  к  
решению. 

2. Направить решение в Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь». 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по экономической политике 
и имущественным отношениям. 
 
 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
 
 

А.В. Малышев 

 Глава Рыбинского 
муниципального района 
 

  
Т.А.Смирнова  

 



 

 

Приложение  
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 24.11.2022 № 226. 
 

Перечень 
недвижимого имущества городского округа город Рыбинск Ярославской области, в 

том числе имущества жилищного фонда  
 

Раздел 1. Имущество жилищного фонда 
 

№ 
п/п 

Адрес места нахождения 
имущества 

Наименование 
имущества Индивидуальные 

характеристики 
имущества (площадь 

- кв. м) 

Инвентарный 
номер 

(реестро- 
вый номер 

Казны) 
1 2 3 4 5 

1 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
улица Бадаева, д. 6, кв. 7 

жилое помещение 14,8 21093645-к 

2 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
улица Качалова, д. 16, кв. 6 

жилое помещение 66,5 21093646-к 

 
Раздел 2. Сооружения 

 

№ 
п/п 

Адрес места нахождения 
имущества 

Наименование 
имущества 

Индивидуальные 
характеристики 

имущества 
(протяженность - км) 

Инвентарный 
номер 

(реестро- 
вый номер 

Казны) 
1 2 3 4 5 

1 
Ярославская область, 

г. Рыбинск, 
Аббакумовская улица 

автомобильная 
дорога 0,89 50004410-к 

2 
Ярославская область, 

г. Рыбинск,  
 Авиационная улица 

автомобильная 
дорога 0,25 50004412-к 

3 
Ярославская область, 

г. Рыбинск, 
улица Академика Губкина 

автомобильная 
дорога 1,46 50004195-к 

4 
Ярославская область, 

г. Рыбинск, 
улица Академика Павлова 

автомобильная 
дорога 1,32 50004256-к 

5 
Ярославская область,   

 г. Рыбинск,  
 Алмазная улица 

автомобильная 
дорога 0,32 50004415-к 

6 
Ярославская область, 

г. Рыбинск, 
Архитектурная улица 

автомобильная 
дорога 0,55 50004258-к 



 

3 
 

7 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
улица Бабушкина 

автомобильная 
дорога 0,9 50004223-к 

8 

Ярославская область,  
 г. Рыбинск, 

 от улицы Бабушкина до 
дома № 5 по проспекту 

Серова (вдоль дома № 17 
по проспекту Серова) 

автомобильный 
проезд 0,18 13507-к 

9 

Ярославская область, 
г. Рыбинск,  

от улицы Бабушкина до 
дома № 10 по улице 9 Мая 

автомобильный 
проезд 0,555 13508-к 

10 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск,  
 улица Бадаева 

автомобильная 
дорога 2,0 50004259-к 

11 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск, 
улица Баженова 

автомобильная 
дорога 0,68 50004260-к 

12 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, 
Балобановская улица 

автомобильная 
дорога 0,4 50004417-к 

13 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск, 
 Баррикадная улица 

автомобильная 
дорога 0,83 50004418-к 

14 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск, 
 улица Батова 

автомобильная 
дорога 0,19 50004419-к 

15 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, 
 улица Белинского 

автомобильная 
дорога 1,02 50004424-к 

16 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
Больничная улица 

автомобильная 
дорога 0,50 50004224-к 

17 

Ярославская область,  
г. Рыбинск, 

Большая Вонговская 
улица 

автомобильная 
дорога 0,93 50004429-к 

18 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
Большая Казанская улица 

автомобильная 
дорога 0,57 50004198-к 

19 

Ярославская область,  
 г. Рыбинск, 

Большая Тоговщинская 
улица 

автомобильная 
дорога 0,75 50004262-к 

20 

Ярославская область,  
г. Рыбинск, 

 улица Бори Новикова (от 
улицы Максима Горького 

до Моховой улицы) 

автомобильная 
дорога 0,45 50004263-к 



 

4 
 

21 

Ярославская область,  
 г. Рыбинск,  

 улица Бори Новикова (от 
улицы Куйбышева до 

Луговой улицы) 

автомобильная 
дорога 0,180 13509-к 

22 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск,  
 улица Бориса Рукавицына 

автомобильная 
дорога 0,8 50004264-к 

23 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
 улица Бородулина 

автомобильная 
дорога 0,79 50004265-к 

24 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
 улица Боткина с мостом 

автомобильная 
дорога 0,8 50004266-к 

25 

Ярославская область, 
 г. Рыбинск, 

 от улицы Боткина до дома 
№ 16а по улице Гагарина 

автомобильный 
проезд 0,173 13510-к 

26 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
 улица Братьев Орловых 

автомобильная 
дорога 0,215 50004267-к 

27 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск, 
 Буйская улица 

автомобильная 
дорога 0,135 50004436-к 

28 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск, 
 Бульварная улица 

автомобильная 
дорога 0,38 50004268-к 

29 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск, 
 Вагонная улица 

автомобильная 
дорога 0,25 50004437-к 

30 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, 
 Введенская улица 

автомобильная 
дорога 0,171 50004269-к 

31 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
 Веретьевская улица 

автомобильная 
дорога 1,0 50004439-к 

32 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск,  
Весенняя улица 

автомобильная 
дорога 0,295 50004442-к 

33 
Ярославская область, 

г. Рыбинск,  
 улица 50 Лет ВЛКСМ 

автомобильная 
дорога 1,25 50004192-к 

34 

Ярославская область, 
 г. Рыбинск,  

 от дома № 14 до дома  
№ 40 по улице 50 Лет 

ВЛКСМ 

автомобильный 
проезд 0,465 13511-к 

35 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, 
 Вознесенский переулок 

автомобильная 
дорога 0,155 50004271-к 

36 Ярославская область,  автомобильная 0,95 50004272-к 



 

5 
 

 г. Рыбинск,  
Волгостроевскя улица 

дорога 

37 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск,  
 улица Волкова 

автомобильная 
дорога 1,03 50004273-к 

38 

Ярославская область, 
 г. Рыбинск,  

улица поселок 
Володарского 

автомобильная 
дорога 0,21 13512-к 

39 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
 Волжская набережная 

автомобильная 
дорога 3,35 50004274-к 

40 

Ярославская область,  
 г. Рыбинск, 

 от Волжской набережной 
до дома № 122а по улице 

Крестовая (проезд к 
МДОУ детскому саду  

 № 7) 

автомобильный 
проезд 0,140 13513-к 

41 

Ярославская область,  
 г. Рыбинск,   

 от Волжской набережной, 
дом № 197 до улицы 

Братьев Орловых, дом № 6 

автомобильный 
проезд 0,16 13514-к 

42 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск, 
 Волочаевская улица 

автомобильная 
дорога 2,24 50004200-к 

43 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
 Волочильная улица 

автомобильная 
дорога 0,14 50004448-к 

44 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск,  
 улица Ворошилова 

автомобильная 
дорога 1,25 50004201-к 

45 

Ярославская область, 
 г. Рыбинск, 

от улицы Ворошилова до 
дома № 12 по улице 

Ворошилова 

автомобильный 
проезд 0,11 13515-к 

46 

Ярославская область,  
г. Рыбинск,  

 от улицы Ворошилова до 
дома  № 54 по проспекту 

Революции 

автомобильный 
проезд 0,13 13516-к 

47 

Ярославская область,  
 г. Рыбинск,  

 от улицы Ворошилова до 
дома № 27 по проспекту 
Мира (МОУ СОШ № 29,  

МДОУ детский сад № 106) 

автомобильная 
дорога 0,275 13517-к 

48 Ярославская область,  
 г. Рыбинск,  

автомобильный 
проезд 0,13 13518-к 



 

6 
 

 от улицы Ворошилова до 
Глебовской улицы вдоль 

дома № 48 по улице 
Ворошилова 

49 

Ярославская область,  
г. Рыбинск,  

1-ая Выборгская улица (от 
Юбилейной улицы до 

улицы Николая Невского) 

автомобильная 
дорога 0,61 50004191-к  

50 

Ярославская область, 
г. Рыбинск,  

1-ая Выборгская улица (от 
улицы Гагарина до улицы 

Рабкоровская) 

автомобильная 
дорога 0,48 50004368-к 

51 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
2-ая Выборгская улица 

автомобильная 
дорога 0,59 50004395-к 

52 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, 
Высоковольтная улица 

автомобильная 
дорога 0,4 50004450-к 

53 
Ярославская область, 

г. Рыбинск, 
улица Вяземского 

автомобильная 
дорога 0,65 50004274-к 

54 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск, 
улица Гагарина 

автомобильная 
дорога 0,84 50004226-к 

55 

Ярославская область,  
 г. Рыбинск,  

 от дома № 8а по улице 
Гагарина до улицы 

Боткина (МДОУ детский 
сад № 43) 

автомобильный 
проезд 0,224 13519-к 

56 
Ярославская область,  

 г. Рыбинск,  
 улица Гарибальди 

автомобильная 
дорога 0,19 50004453-к 

57 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, 
 улица Гастелло 

автомобильная 
дорога 0,21 50004276-к 

58 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск, 
 проспект Генерала Батова 

автомобильная 
дорога 1,655 50004202-к 

59 
Ярославская область, 

 г. Рыбинск,  
 улица Героев 6-й роты 

автомобильная 
дорога 0,237 13520-к 

60 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
улица Герцена 

автомобильная 
дорога 1,65 50004203-к 

61 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, 
Глазурная улица 

автомобильная 
дорога 0,175 13521-к 

62 Ярославская область,              
г. Рыбинск,                 

автомобильная 
дорога 0,52 50004278-к 



 

7 
 

улица Глеба Успенского 

63 

Ярославская область,            
г. Рыбинск,                            

от улицы Глеба 
Успенского до дома № 6а 

по улице Глеба 
Успенского (МДОУ 
детский сад № 69) 

автомобильный 
проезд 0,215 13522-к   

64 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,              
Глебовская улица 

автомобильная 
дорога 0,94 50004455-к 

65 

Ярославская область,         
г. Рыбинск,              

участок от Глебовской 
улицы до Пузыревской 

улицы 

автомобильная 
дорога 0,96 50004384-к 

66 
Ярославская область,           

г. Рыбинск,                   
улица Гоголя 

автомобильная 
дорога 0,9 50004280-к 

67 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,      
Гражданская улица 

автомобильная 
дорога 1,552 50004204-к 

68 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,       
Гремячевская улица 

автомобильная 
дорога 0,28 13523-к 

69 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Дарвина 

автомобильная 
дорога 0,35 50004459-к 

70 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,      
Депутатская улица 

автомобильная 
дорога 0,28 50004461-к 

71 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Димитрова 

автомобильная 
дорога 0,73 50004227-к 

72 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,     
Динамовская улица 

автомобильная 
дорога 0,13 13524-к 

73 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Докучаева 

автомобильная 
дорога 0,145 13525-к 

74 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,           
Дорожная улица 

автомобильная 
дорога 0,3 50004463-к 

75 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Доронина 

автомобильная 
дорога 0,14 50004464-к 

76 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                 
улица Ермоловой 

автомобильная 
дорога 0,1 13526-к 

77 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                  
улица Желябова 

автомобильная 
дорога 0,485 50004466-к 



 

8 
 

78 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,        
Загородная улица 

автомобильная 
дорога 0,24 50004470-к 

79 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Захарова 

автомобильная 
дорога 0,865 50004205-к 

80 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,             
Заречная улица 

автомобильная 
дорога 1,15 50004472-к 

81 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,             
Звездная улица 

автомобильная 
дорога 0,365 50004473-к 

82 

Ярославская область,         
г. Рыбинск,                  
улица Зои 

Космодемьянской 

автомобильная 
дорога 0,9 50004228-к 

83 

Ярославская область,        
г. Рыбинск,                        

от улицы Зои 
Космодемьянской до дома 

№ 22а по улице Зои 
Космодемьянской (МДОУ 

детский сад № 38) 

автомобильный 
проезд 0,12 13527-к 

84 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,       
Ивановская улица 

автомобильная 
дорога 0,13 13528-к 

85 
Ярославская область,        

г. Рыбинск, 
Индустриальная улица 

автомобильная 
дорога 0,45 50004285-к 

86 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,          
Кабельная  улица 

автомобильная 
дорога 0,26 50004476-к 

87 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,      
Календарная улица 

автомобильная 
дорога 0,28 50004477-к 

88 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,      
Калининская улица 

автомобильная 
дорога 0,84 50004478-к 

89 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Каляева 

автомобильная 
дорога 0,55 50004229-к 

90 

Ярославская область,         
г. Рыбинск,                       

от улицы Каляева до 
Южной улицы, дом № 13 

автомобильный 
проезд 0,11 13529-к 

91 
Ярославская область,         

г. Рыбинск, 
Каменниковская улица 

автомобильная 
дорога 0,98 50004479-к 

92 
Ярославская область,        

г. Рыбинск, 
Каменниковский тракт 

автомобильная 
дорога 1,06 50004480-к 

93 Ярославская область,         автомобильная 1,0 50004288-к 



 

9 
 

г. Рыбинск,    
Карпунинская улица 

дорога 

94 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,           
Каскадная улица 

автомобильная 
дорога 0,185 50004482-к 

95 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,           
Катерская улица 

автомобильная 
дорога 0,22 50004372-к 

96 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                        
1-ая Катерская улица 

автомобильная 
дорога 0,582 50004255-к 

97 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                         
2-ая Катерская улица 

автомобильная 
дорога 0,1 50004396-к 

98 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,           
Каховская улица 

автомобильная 
дорога 0,285 50004483-к 

99 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,            
Киевская улица 

автомобильная 
дорога 0,125 13530-к 

100 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,     
Кинешемская улица 

автомобильная 
дорога 0,295 50004486-к 

101 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,      
Кипячевская улица 

автомобильная 
дорога 0,81 50004291-к 

102 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,           
Кладовая улица 

автомобильная 
дорога 0,28 50004206-к 

103 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                 
улица Козлова 

автомобильная 
дорога 0,115 50004489-к 

104 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,         
Козловская улица 

автомобильная 
дорога 0,24 50004383-к 

105 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Коллективизации 

автомобильная 
дорога 2,35 50004230-к 

106 

Ярославская область,         
г. Рыбинск, от улицы 

Коллективизации до дома 
№ 26 по улице Свердлова 

(МОУ школа-интернат    
№ 2 «Рыбинский 

кадетский корпус») 

автомобильный 
проезд 0,050 13531-к 

107 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                 
улица Кольцова 

автомобильная 
дорога 0,55 50004293-к 

108 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,          
Колхозная улица 

автомобильная 
дорога 0,25 13532-к 

109 Ярославская область,        автомобильная 0,39 50004492-к 



 

10 
 

г. Рыбинск,                  
улица Коминтерна 

дорога 

110 
Ярославская область,         

г. Рыбинск, 
Кооперативная улица 

автомобильная 
дорога 0,33 50004496-к 

111 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Кораблестроителей 

автомобильная 
дорога 0,6 50004373-к 

112 

Ярославская область,         
г. Рыбинск, от улицы 

Кораблестроителей до 
дома № 19а по улице 

Баженова (МДОУ детский 
сад № 74) 

автомобильный 
проезд 0,09 13533-к 

113 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                 
улица Корнева 

автомобильная 
дорога 1,1 50004498-к 

114 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                         
1-ая Короткая улица 

автомобильная 
дорога 0,14 50004390-к 

115 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                         
2-ая Короткая улица 

автомобильная 
дорога 0,25 50004397-к 

116 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                         
3-ая Короткая улица 

автомобильная 
дорога 0,25 50004402-к 

117 

Ярославская область,         
г. Рыбинск,                       

от набережной 
Космонавтов до гимназии 

№ 8 

автомобильный 
проезд 0,12 13534-к 

118 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,      
Костромская улица 

автомобильная 
дорога 2,5 50004231-к 

119 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                 
улица Костычева 

автомобильная 
дорога 0,42 50004501-к 

120 

Ярославская область,         
г. Рыбинск,                 

улица Красных 
Командиров 

автомобильная 
дорога 0,38 800020227-к 

121 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,           
Крестовая улица 

автомобильная 
дорога 2,10 50004207-к 

122 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,     
Крестьянская улица 

автомобильная 
дорога 0,57 50004505-к 

123 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,        
Кровельная улица 

автомобильная 
дорога 0,2 13535-к 

124 Ярославская область,         автомобильная 1,0 50004232-к 



 

11 
 

г. Рыбинск,                 
улица Куйбышева 

дорога 

125 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,          
Кузнецкая улица 

автомобильная 
дорога 0,3 50004296-к 

126 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                  
улица Кулибина 

автомобильная 
дорога 0,53 50004233-к 

127 
 

Ярославская область,        
г. Рыбинск,                       

от улицы Кулибина до 
дома № 18 по улице 

Кулибина 

автомобильный 
проезд 0,18 13536-к 

128 

Ярославская область,         
г. Рыбинск,                         

от дома № 57 по ул. 
Кулибина до 

патологоанатоми-ческого 
отделения ГБУЗ ЯО 

Городская больница № 1 

автомобильный 
проезд 0,12 13537-к 

129 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Кустова 

автомобильная 
дорога 0,42 50004297-к 

130 
Ярославская область,          

г. Рыбинск,                 
улица Левитана 

автомобильная 
дорога 0,797 50004510-к 

131 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,             
проспект Ленина 

автомобильная 
дорога 2,50 50004208-к 

132 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Лизы Чайкиной 

автомобильная 
дорога 0,52 50004234-к 

133 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,            
Линейная улица 

автомобильная 
дорога 0,54 50004514-к 

134 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                        
2-ая Литейная улица 

автомобильная 
дорога 0,18 13538-к 

135 
Ярославская область,        

г. Рыбинск, 
Локомотивный переулок 

автомобильная 
дорога 0,075 13539-к 

136 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Ломоносова 

автомобильная 
дорога 0,79 50004299-к 

137 

Ярославская область,          
г. Рыбинск,                       

от Луговой улицы до дома 
№7 по Луговой улице 

(комплекс ГУЗ ЯО 
«ССМП») 

автомобильный 
проезд 0,16 13540-к 

138 Ярославская область,        автомобильный 0,123 13541-к 



 

12 
 

г. Рыбинск,                  
вдоль дома № 3 по 

Луговой улице 

проезд 

139 

Ярославская область,        
г. Рыбинск,                  

вдоль дома № 17 по 
Луговой улице 

автомобильный 
проезд 0,110 13542-к 

140 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Луначарского 

автомобильная 
дорога 1,32 50004235-к 

141 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,           
Львовская улица 

автомобильная 
дорога 0,75 50004518-к 

142 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,         
Льговецкая улица 

автомобильная 
дорога 0,2 50004519-к 

143 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,  
Любимцевская улица 

автомобильная 
дорога 0,49 50004302-к 

144 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,             
Майский переулок 

автомобильная 
дорога 0,35 50004520-к 

145 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Макаренко 

автомобильная 
дорога 0,19 50004521-к 

146 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                 
улица Максима Горького 

автомобильная 
дорога 1,45 50004209-к 

147 

Ярославская область,        
г. Рыбинск,                

участок от улицы 
Максима Горького до 
пересечения с улицей 

Правды 

автомобильная 
дорога 1,5 50004220-к 

148 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,      
Малаховская улица 

автомобильная 
дорога 0,15 50004523-к 

149 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                
Малая Вонговская улица 

автомобильная 
дорога 1,45 50004305-к 

150 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,     
Малиновская улица 

автомобильная 
дорога 1,01 50004528-к 

151 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,           
Малярная улица 

автомобильная 
дорога 0,145 50004529-к 

152 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                  
улица 8 Марта 

автомобильная 
дорога 0,215 50004408-к 

153 Ярославская область,        
г. Рыбинск,                  

автомобильная 
дорога 0,075 13543-к 



 

13 
 

улица Маяковского 

154 

Ярославская область,        
г. Рыбинск,                       

от улицы 9 Мая до дома  
№ 14 по улице 9 Мая 
(МОУ гимназия № 18     

им. В.Г. Соколова) 

автомобильный 
проезд 0,284 13544-к 

155 

Ярославская область,        
г. Рыбинск,                       

от улицы 9 Мая до дома   
№ 22 по улице 50 лет 

ВЛКСМ (МДОУ детский 
сад № 92) 

автомобильный 
проезд 0,425 13545-к 

156 

Ярославская область,         
г. Рыбинск,                        

от улицы 9 Мая до дома   
№ 3 по проспекту Серова 

 
 

автомобильный 
проезд 0,20 13546-к 

157 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,              
Мелкая улица 

автомобильная 
дорога 0,58 50004307-к 

158 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                  
улица Менжинского 

автомобильная 
дорога 0,19 50004532-к 

159 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,                  
улица Механизации 

автомобильная 
дорога 0,2 50004308-к 

160 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,   
Милюшинская улица 

автомобильная 
дорога 0,92 50004534-к 

161 
Ярославская область,        

г. Рыбинск,            
проспект Мира 

автомобильная 
дорога 0,48 50004535-к 

162 
Ярославская область,         

г. Рыбинск,                 
улица Моисеенко 

автомобильная 
дорога 0,75 50004536-к 

163 
Ярославская область           

г. Рыбинск,            
Мологская улица 

автомобильная 
дорога 1,65 50004537-к 

164 
Ярославская область,            

г. Рыбинск,              
Молодежная улица 

автомобильная 
дорога 0,8 50004309-к 

165 
Ярославская область,                

г. Рыбинск,                         
улица Молодогвардейцев 

автомобильная 
дорога 0,6 50004310-к 

166 
Ярославская область,                 

г. Рыбинск,               
Московская улица 

автомобильная 
дорога 0,24 13547-к 

167 
Ярославская область,                 

г. Рыбинск,                        
улица Моторостроителей 

автомобильная 
дорога 1,15 50004374-к 



 

14 
 

168 

Ярославская область,                
г. Рыбинск,                          

вдоль дома № 1 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,235 13548-к 

169 

Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                       

вдоль дома № 2 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,135 13549-к 

170 

Ярославская область,                
г. Рыбинск,                      

вдоль дома № 10 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,14 13550-к 

171 

Ярославская область,                        
г. Рыбинск,                          

вдоль дома № 14 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,141 13551-к 

172 

Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                            

вдоль дома № 20 по улице 
Моторостроителей 

 

автомобильный 
проезд 0,152 13552-к 

173 

Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                          

вдоль дома № 23 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,145 13553-к 

174 

Ярославская область,                   
г. Рыбинск,                          

вдоль дома № 26 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,163 13554-к 

175 

Ярославская область,                
г. Рыбинск,                           

вдоль дома № 29 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,173 13555-к 

176 

Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                    

вдоль дома № 30 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,095 13556-к 

177 

Ярославская область,                   
г. Рыбинск,                          

вдоль дома № 32 по улице 
Моторостроителей 

автомобильный 
проезд 0,095 13557-к 

178 

Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                                

от дома № 7 по улице 
Моторостроителей до 
Пассажирской улицы 

автомобильный 
проезд 0,36 13558-к 

179 
Ярославская область,                    

г. Рыбинск, 
Муниципальная улица 

автомобильная 
дорога 0,5 50004312-к 

180 
Ярославская область,                       

г. Рыбинск,               
Мышкинская улица 

автомобильная 
дорога 0,4 50004539-к 



 

15 
 

181 
Ярославская область,                  

г. Рыбинск,                
Набережная улица 

автомобильная 
дорога 0,32 50004540-к 

182 
Ярославская область,                  

г. Рыбинск,                          
улица Наволоки 

автомобильная 
дорога 0,32 50004541-к 

183 
Ярославская область,                  

г. Рыбинск,                          
улица Нансена 

автомобильная 
дорога 0,36 50004314-к 

184 
Ярославская область,                  

г. Рыбинск,                  
Нерехтская улица 

автомобильная 
дорога 2,41 50004546-к 

185 
Ярославская область,                 

г. Рыбинск,                           
улица Нефтяников 

автомобильная 
дорога 0,36 13559-к 

186 
Ярославская область,                    

г. Рыбинск,              
Никитинский переулок 

автомобильная 
дорога 0,18 50004548-к 

187 

Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                 
Новая улица 

 
 

автомобильная 
дорога 0,9 50004552-к 

188 
Ярославская область,                 

г. Рыбинск,        
Новолосевская улица 

автомобильная 
дорога 1,24 50004315-к 

189 
Ярославская область,                  

г. Рыбинск,                  
Оборонная улица 

автомобильная 
дорога 0,28 50004555-к 

190 
Ярославская область,                 

г. Рыбинск,                            
улица Одоевского 

автомобильная 
дорога 0,31 50004557-к 

191 
Ярославская область,                 

г. Рыбинск,                  
проспект 50 Лет Октября 

автомобильная 
дорога 1,504 50004193-к 

192 
Ярославская область,                 

г. Рыбинск,                 
Оленинская улица 

автомобильная 
дорога 0,59 50004558-к 

193 
Ярославская область,                

г. Рыбинск,                         
улица Орджоникидзе 

автомобильная 
дорога 1,05 50004237-к 

194 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                          

улица Осипенко 

автомобильная 
дорога 1,55 50004559-к 

195 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                             

2-ая Осиповская улица 

автомобильная 
дорога 0,12 13560-к 

196 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                              

3-я Осиповская улица 

автомобильная 
дорога 0,15 50004403-к 

197 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                          

автомобильная 
дорога 0,205 50004561-к 



 

16 
 

улица Островского 
198 Ярославская область,                

г. Рыбинск,                          
улица Ошанина 

автомобильная 
дорога 0,83 50004562-к 

199 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,               

Ошурковская улица 

автомобильная 
дорога 3,3 50004375-к 

200 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                         

улица Павлика Морозова 

автомобильная 
дорога 0,19 50004563-к 

201 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,    

Панфиловская улица 

автомобильная 
дорога 0,16 50004564-к 

202 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                         

улица Панфиловцев 

автомобильная 
дорога 0,09 13561-к 

203 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                 

Паровозная улица 

автомобильная 
дорога 0,32 50004566-к 

204 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                 

Пархинская улица 

автомобильная 
дорога 1,08 50004320-к 

205 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                

Переборский тракт с 
мостом 

автомобильная 
дорога 5,25 50004210-к 

206 Ярославская область,        
г. Рыбинск,                 

Перекатная улица 1-й 
проезд 

автомобильная 
дорога 0,4 50004567-к 

207 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                 

Перекатная улица 2-й  
проезд 

автомобильная 
дорога 0,4 50004568-к 

208 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                               

по Перекатная улица 4-й 
проезд 

автомобильная 
дорога 0,29 50004569-к 

209 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                  

Перекатная улица 5-й 
проезд 

автомобильная 
дорога 0,25 50004570-к 

210 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                           

улица Петра Крюкова 

автомобильная 
дорога 0,32 50004573-к 

211 Ярославская область,                   
г. Рыбинск,               

Пилоставная улица 

автомобильная 
дорога 0,75 50004325-к 

212 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                          

улица Пирогова 

автомобильная 
дорога 0,84 50004574-к 



 

17 
 

213 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                         

улица Писарева 

автомобильная 
дорога 0,715 50004575-к 

214 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                          

улица Пищевиков 

автомобильная 
дорога 0,73 50004576-к 

215 Ярославская область, 
Рыбинский район, 

подъездная дорога к 
полигону ТБО в деревне 

Аксеново 

автомобильная 
дорога 3,02 50004371-к 

216 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                      

Полевая улица 
автомобильная 

дорога 0,42 50004578-к 

217 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,              

Полиграфская улица 

автомобильная 
дорога 1,25 50004238-к 

218 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                                

от Полиграфской улицы 
до дома № 5 по 

Полиграфской улице 
(МОУ СОШ №20 им. П.И. 

Батова) 
 

автомобильный 
проезд 0,15 13562-к 

219 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                

Полтининская улица 

автомобильная 
дорога 0,35 50004579-к 

220 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                         

улица Поречье 

автомобильная 
дорога 0,36 50004580-к 

221 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,               

Поселковая улица 

автомобильная 
дорога 0,144 50004329-к 

222 Ярославская область,                
г. Рыбинск,            

Пошехонский тракт 

автомобильная 
дорога 1,98 50004376-к 

223 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                                

от Пошехонского тракта 
до СНТ «Виктория» 

автомобильный 
проезд 0,7 13563-к 

224 Ярославская область,                 
г. Рыбинск, 

Преображенский переулок 

автомобильная 
дорога 0,17 50004330-к 

225 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                           

улица Приборостроителей 

автомобильная 
дорога 1,05 50004240-к 

226 Ярославская область,                 
г. Рыбинск, от улицы 

Приборостроителей до 
дома № 18 по проспекту 

автомобильный 
проезд 0,37 13564-к 



 

18 
 

Революции (МДОУ 
детский сад № 115) 

227 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                 

Проектная улица 

автомобильная 
дорога 0,22 50004332-к 

228 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                 

Прокатная улица 

автомобильная 
дорога 0,155 50004583-к 

229 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,              

Пузыревская улица 

автомобильная 
дорога 0,25 50004586-к 

230 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                               

от улицы Пятилетки до 
дома № 13 по улице 

Колышкина 

автомобильный 
проезд 0,17 13565-к 

231 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                      

Рабочая улица 

автомобильная 
дорога 0,675 50004333-к 

232 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                           
улица Радио 

автомобильная 
дорога 0,29 50004334-к 

233 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                          

улица Радищева 

автомобильная 
дорога 1,63 50004335-к 

234 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                                    

от улицы Радищева до 
дома № 93 по улице 

Герцена (вдоль дома № 19 
по улице Свободы) 

автомобильный 
проезд 0,105 13566-к 

235 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                       

от улицы Радищева до 
улицы Карякинская (вдоль 

дома № 85 по улице 
Радищева) 

автомобильный 
проезд 0,195 13567-к 

236 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                         

улица Рапова 

автомобильная 
дорога 0,9 50004336-к 

237 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                         

улица Расторгуева с 
организацией кольцевого 

движения в районе 
пересечения улиц 

Ворошилова, Черепанова, 
Суркова 

автомобильная 
дорога 1,221 50004370-к 

238 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                                

от улицы Расторгуева до 
дома  № 11 по проспекту 

автомобильный 
проезд 0,41 50004212-к 



 

19 
 

Мира (вдоль домов       
№№ 10,6,2 по улице 

Расторгуева) 
239 Ярославская область,                 

г. Рыбинск,                          
улица Расплетина 

автомобильная 
дорога 0,67 50004337-к 

240 Ярославская область,                  
г. Рыбинск, 

проспект Революции 

автомобильная 
дорога 1,35 50004213-к 

241 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                         

улица Рокоссовского 

автомобильная 
дорога 3,14 50004591-к 

242 Ярославская область,                   
г. Рыбинск,                        

от улицы Рокоссовского 
до улицы Моисеенко 

автомобильный 
проезд 2,03 50004382-к 

243 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                                 

от улицы Рокоссовского 
до дома № 15 по улице 

Рокоссовского 

автомобильный 
проезд 0,28 13568-к 

244 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                       

от улицы Рокоссовского 
до дома № 53 по 

набережной Космонавтов 

автомобильный 
проезд 0,13 13569-к 

245 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                 

Ростовская улица 
 

автомобильная 
дорога 1,02 50004339-к 

246 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                      

Светлая улица 

автомобильная 
дорога 0,41 50004594-к 

247 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                         

улица Свободы 

автомобильная 
дорога 1,21 50004214-к 

248 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                         
улица Связи 

автомобильная 
дорога 0,29 50004595-к 

249 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                    

Северная Товарная улица 

автомобильная 
дорога 0,29 50004596-к 

250 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,               

Семеновская улица 

автомобильная 
дорога 0,22 50004599-к 

251 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                              

от проспекта Серова до 
дома № 9 по проспекту 
Серова (между домами 

№№7а и 9а по проспекту 
Серова) 

автомобильный 
проезд 0,179 13570-к 



 

20 
 

252 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                            

от дома № 11 по 
проспекту Серова до дома 
№ 7 по улице Бабушкина 

автомобильный 
проезд 0,127 13571-к 

253 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                         

улица Сеченова 

автомобильная 
дорога 0,53 50004601-к 

254 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                         

улица Слепнева 

автомобильная 
дорога 0,21 13572-к 

255 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                                 

от улицы Смирнова до 
границы города Рыбинска 

автомобильная 
дорога 0,39 50004387-к 

256 Ярославская область,               
г. Рыбинск,                  

Советская улица 

автомобильная 
дорога 0,36 50004246-к 

257 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                           

улица Солидарности 

автомобильная 
дорога 0,16 50004607-к 

258 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                   

Солнечная улица 

автомобильная 
дорога 0,58 50004247-к 

259 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                               

от Солнечной улицы до 
дома 6а по Солнечной 

улице (МДОУ детский сад 
№ 6) 

автомобильный 
проезд 0,20 13573-к 

260 Ярославская область,                    
г. Рыбинск,                                 

от Солнечной улицы до 
дома 6а по Солнечной 

улице (район МОУ СОШ 
№ 23) 

автомобильный 
проезд 0,20 13574-к 

261 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                             

от Солнечной улицы до 
дома № 7 по улице 9 Мая 
(район МОУ СОШ № 23) 

автомобильный 
проезд 0,26 13575-к 

262 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                     

Софийская улица с мостом 

автомобильная 
дорога 3,05 50004216-к 

263 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                  

Спортивная улица 

автомобильная 
дорога 0,4 50004345-к 

264 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                          

улица Станиславского 

автомобильная 
дорога 0,19 50004610-к 

265 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                           

автомобильный 
проезд 1,145 50004613-к 



 

21 
 

улица Стаханова (от 
домов №№40,40е по улице 

Коллективизации до 
Шуйской улицы) 

266 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                         

улица Степана Разина 

автомобильная 
дорога 0,53 50004347-к 

267 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                  

Столярный переулок 

автомобильная 
дорога 0,19 50004615-к 

268 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                          

улица Суворова 

автомобильная 
дорога 0,3 50004617-к 

269 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                

Сысоевская улица 

автомобильная 
дорога 0,92 50004349-к 

270 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                           

улица Танкистов 

автомобильная 
дорога 1,05 50004378-к 

271 Ярославская область,               
г. Рыбинск,                         

улица Тарасова 

автомобильная 
дорога 2,07 50004252-к 

272 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                                

3-я Тарнопольская улица 

автомобильная 
дорога 1,575 50004404-к 

273 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                              

5-я Тарнопольская улица 

автомобильная 
дорога 0,26 50004407-к 

274 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                

Тихменевская улица 
 

автомобильная 
дорога 0,35 50004623-к 

275 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                    

Товарная улица 

автомобильная 
дорога 0,46 50004596-к 

276 Ярославская область,                    
г. Рыбинск,                  

Тракторная улица 

автомобильная 
дорога 1,51 50004351-к 

277 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                              

от улицы Труда вдоль 
дома № 99 по улице Труда 

до дома № 26В по             
ул. Степана Разина 

автомобильный 
проезд 0,535 13576-к 

278 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                              

от улицы Труда до 
путепровода в створе 

улицы 9 Мая 

автомобильная 
дорога 0,9 50004219-к 

279 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                          

улица Труда с мостом 

автомобильная 
дорога 2,35 50004253-к 



 

22 
 

280 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                  

Урожайная улица 

автомобильная 
дорога 0,23 13577-к 

281 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                          

улица Ухтомского 

автомобильная 
дорога 0,61 50004354-к 

282 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                             

вдоль дома № 47 по улице 
Ухтомского 

автомобильный 
проезд 0,123 13578-к 

283 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                

Февральская  улица 

автомобильная 
дорога 1,375 5000445631-к 

284 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                          

улица Федорова 

автомобильная 
дорога 0,98 50004632-к 

285 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,               

Федоровская улица 

автомобильная 
дорога 0,97 50004633-к 

286 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,             

Фестивальная улица 

автомобильная 
дорога 0,314 50004634-к 

287 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                

Фроловская улица 

автомобильная 
дорога 0,105 50004356-к 

288 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                              

улица Фурманова с 
путепроводом 

автомобильная 
дорога 1,65 500044217-к 

289 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                                

от Целинной улицы до 
дома № 45 по Целинной 

улице 

автомобильный 
проезд 0,50 13579-к 

290 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                         

улица Чапаева 

автомобильная 
дорога 0,10 13580-к 

291 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                          

улица Чебышева 

автомобильная 
дорога 0,72 50004359-к 

292 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                       

Чегская улица 

автомобильная 
дорога 1,32 50004641-к 

293 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,             

Черемховская гавань 

автомобильная 
дорога 0,1 50004218-к 

294 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                           

улица Черепанова 

автомобильная 
дорога 0,6 13581-к 

295 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                       

от улицы Черепанова до 

автомобильный 
проезд 0,34 13582-к 



 

23 
 

дома № 19 по улице 
Суркова (МДОУ детский 

сад № 113) 
296 Ярославская область,                  

г. Рыбинск,                  
Черепичная улица 

автомобильная 
дорога 0,090 13583-к 

297 Ярославская область,                    
г. Рыбинск,                  

Череповецкая улица 

автомобильная 
дорога 0,56 50004643-к 

298 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                        

улица Черкасова 

автомобильная 
дорога 0,340 50004644-к 

299 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                          

улица Чехова 

автомобильная 
дорога 1,60 50004647-к 

300 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                          

улица Чкалова 

автомобильная 
дорога 1,66 50004360-к 

301 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                          

улица Шевченко 

автомобильная 
дорога 0,55 50004361-к 

302 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,              

Шекснинская улица 

автомобильная 
дорога 1,39 50004649-к 

303 Ярославская область,                
г. Рыбинск,             

Шекснинское шоссе 

автомобильная 
дорога 6,98 50004380-к 

304 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                               

от Шекснинского шоссе 
до улицы Моисеенко 

автомобильный 
проезд 0,675 13584-к 

305 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                     

Шуйская улица 
автомобильная 

дорога 2,32 50004654-к 

306 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                        

улица Щепкина 

автомобильная 
дорога 0,82 50004364-к 

307 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                            

улица Элеватор 

автомобильная 
дорога 0,16 13585-к 

308 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                             

1-ая Элеваторная улица 

автомобильная 
дорога 0,43 50004393-к 

309 Ярославская область,         
г. Рыбинск, 2-ая 

Элеваторная улица 

автомобильная 
дорога 0,36 50004400-к 

310 Ярославская область,                  
г. Рыбинск,                   

Эмалевая улица 

автомобильная 
дорога 0,20 50004655-к 

311 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                

автомобильная 
дорога 1,15 50004381-к 



 

24 
 

Юбилейная улица 
312 Ярославская область,                

г. Рыбинск,                  
участок от Юбилейной 

улицы до Окружной 
дороги 

автомобильная 
дорога 1,42 50004388-к 

313 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                       

Южная улица 

автомобильная 
дорога 1,44 50004365-к 

314 Ярославская область,                 
г. Рыбинск,                  

улица Яна Гуса 

автомобильная 
дорога 0,42 50004366-к 

315 Ярославская область,                
г. Рыбинск,                      

улица 9 Января 

автомобильная 
дорога 0,2 50004409-к 

316 Ярославская область,                
г. Рыбинск,               

Ярославский тракт 

автомобильная 
дорога 3,85 50004254-к 

317 Ярославская область, 
 г. Рыбинск,  

от Ярославского тракта до 
дома № 126а по 

Ярославскому тракту 

автомобильный 
проезд 0,22 13586-к 

 
 
 
Глава Рыбинского муниципального района               Т.А. Смирнова 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвёртого созыва
	РЕШЕНИЕ

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по экономической политике и имущественным отношениям.

